РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «23»   октября 2017 г.				                                                     № 498
г. Болхов

О внесении изменений в постановление администрации Болховского района от 15 сентября 2017 года № 402 «О районной комиссии  по оказанию дополнительной  адресной помощи граждан (семьям), находящимся  в трудной жизненной ситуации»

В связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь Уставом муниципального образования  Болховский район Орловской области, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2  к постановлению администрации Болховского района от 15 сентября 2017 года № 402 «О районной комиссии  по оказанию дополнительной  адресной помощи граждан (семьям), находящимся  в трудной жизненной ситуации» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болховского района  по   социальной сфере (Е.В. Дражникову).

Глава Болховского района                                                                 В.Н. Данилов

[bookmark: _GoBack]                                                                           Приложение к постановлению
                                                                администрации Болховского района
                                                                                  от 23 октября 2017 г. № 498

Состав районной комиссии  по оказанию дополнительной
адресной помощи граждан (семьям), находящимся
в трудной жизненной ситуации

	[bookmark: YANDEX_110]Председатель  комиссии :
Дражникова
Елена Владимировна

Заместитель главы администрации Болховского района по социальной сфере

	Заместитель председателя комиссии - секретарь

	Клушина Елена Николаевна
	-Начальник отдела  социальной,  молодежной политики и спорта администрации Болховского района

	Члены комиссии:

	Тарасова
Татьяна Васильевна

	- И.о. начальника финансового отдела администрации Болховского района

	Ноздрунова
Тамара  Владимировна
	-Заведующая МБ ДОУ детский сад «Лучик» г. Болхова,  председатель Болховского отделения региональной общественной организации «Союз женщин Орловской области»

	Азаренко
Елена Петровна
	- Заведующая  филиалом по Болховскому району КУ ОО «ОЦСЗН» (по согласованию)